
165

5
0

8
0

1
0
.2

6
8

1
.8

1
0
.2
1
7

1
.8

1
7

1
7

1
7

7
6
.4

3
.6

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA

AutoCAD SHX Text
ARMÁRIO COM ESCRIVANINHA DENTISTA FERNANDA
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ARMÁRIO COM ESCRIVANINHA EM MDF 18mm MELAMINA BRANCO TX, COM COSTAS(FUNDO) DO MÓVEL E FUNDO DAS GAVETAS EM MDF 6mm MELAMINA COR BRANCO TX. PORTA BATENTE COM DOBRADIÇA 35mm CLIC AMORTECEDOR. GAVETAS COM CORRERDIÇAS TELESCÓPICAS. PUXADOR PONTO
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